

平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 権藤清子

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	5	12	写真代	3	700	700	239,300
2	5	15	写真代 (一般質問用)	3	840	1,540	238,460
3	5	15	コピー (説明パネル用)	3	1,680	3,220	236,780
4	6	18	ファイル代	7	997	4,217	235,783
5	6	27	ファイル代 (2冊代)	7	1,767	5,984	234,016
6	7	2	ホームページ制作費	5	35,305	41,289	198,711
7	7	20	書籍代 国保はどこへ向かうのか	4	1,575	42,864	197,136
8	7	30	議会報告だより印刷 (6月)	5	25,200	68,064	171,936
9	8	27	ファイル代	7	720	68,784	171,216
10	9	29	書籍代 「改正」介護保険	4	900	69,684	170,316
11	10	3	ホームページ更新料 (7~12月分)	5	20,000	89,684	150,316
12	10	17	国土交通省レクチャー	2	53,840	143,524	96,476
13	10	29	議会報告だより印刷 (9月)	5	25,200	168,724	71,276
14	12	20	書籍代 暮らしに役立つ制度のあらまし	4	3,100	171,824	68,176
15	1	14	ファイル代	7	556	172,380	67,620
16	1	20	書籍代 国保の危機は本当か	4	1,500	173,880	66,120
17	1	27	議会報告だより (12月) 印刷	5	25,200	199,080	40,920
18	2	24	新規就農者支援レクチャー	2	7,900	206,980	33,020
19	2	26	書籍代 必携地方政治これだけは知っておきたい	4	1,785	208,765	31,235
20	3	28	ホームページ更新料 (1、2、3月分)	5	10,000	218,765	21,235
合 計					218,765	/	21,235

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	61,740
3	資料作成費	3,220
4	資料購入費	8,860
5	広報費	140,905
6	広聴費	0
7	事務費	4,040
合 計		218,765